#### Протокол № 4/21

Заседания правления ТСЖ «Сикейроса 21-4» от 24.12.2021 года.

Присутствовали 9 человек:

Председатель правления Перченок М. Н. кв. 50.

Члены правления:

Леови С.Е. кв. кв. 76

Белышева Л.М. кв.82

Шиянова Н.Ф. кв.92

Толмачев Б.О. кв.16

Соломко С. А. кв.17

Филиппов В.М. кв.88

Окунь Р.Ю. кв.28

Ласута Б.А. кв.48

Член ревизионной комиссии «Сикейроса 21-4»

Косяк А.Р. кв.35 (Председатель Ревиз. Комиссии)

#### Повестка:

- 1) Уведомление от охранной организации «КРК» о повышении стоимости услуг с учетом инфляции на 20 000 рублей.
- 2) Повышении стоимости парковочного места.

# Повестка дня собрания правления ТСЖ «Сикейроса 21-4»

## 1. «КРК» Охранное организация.

Председатель правления Перченок М.Н. сообщил, об уведомлении № 21/12-21 от 21.12.2021г. от «КРК» о повышении стоимости охранных услуг на 20~000 рублей. (135 000 руб, с 2014г. -140~000 руб., с 2022г. -160~000 руб.)

### Постановили

Пересмотреть оплату с 01.01.2022г. в сумме 160 000 руб.

## Проголосовали: ЗА единогласно.

# 2. «Повышении стоимости парковочного места.

Председатель правления Перченок М.Н. сообщил о том, в связи с повышением отплаты охранных услуг, сумма оплаты парковочного места с 01.01.2022г. повысить на 100 руб. и в итоге сумма оплаты за месяц составит 2000 рублей за календарный месяц (с 2015г.-2021г. сумма парковочного места не повышалась — 1900 рублей).

Пересмотреть оплату с 01.01.2022г. в сумме 2000 рублей.
Председатель правления Перченок М. Н.
Секретарь правления Белышева Л. М.
Члены правления:

Постановили